REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

VENDIM
Ned (2 [ prot Ballsh m&/& //2 /2025
Nr. 13 daté 16/ 12 /2025

“Pér miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né&
mbéshtetje t& Rregullores s& Funksionimit t& Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB Nr.12 daté
24.02.2020, Neni 22, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 16 /12 / 2025;
Vendosi:
1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s¢ Ké&shillit Bashkiak, e cila
do t& mbahet mé daté¢ 23 /12 /2025,

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s¢ mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dit&s, si dhe materialet
relevante peer mbledhjen tek secili ké&shilltar, tek kryetari i bashkisé, deputetét e qarkut dhe
personat apo organizatat qé kané béré kérkesé, si dhe me pérgatitjen e dosjes sé mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes s&€ mbledhjes tek secili ké&shilltar dhe tek kryetari i bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

1 - Anétari i Kryesis€ s¢ Késhillit 1 - Anétari i Kryesis€ s€ Ké&shillit
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Kryetari i Késhillit Bashkiak

N etlee,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK MALLAKASTER

N prot. Ballsh m'e'_{é. ZZ_ 2025

Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes s& radhés t&¢ Ké&shillit t&¢ Bashkisé

Mallakastér.
-ANETARIVE TE AFSER AT
Pér dijens ARYTI T 0T TE SaSElSE Wl sy - '

N&é zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 = Pé&r vetEgeverisjen vendore™ ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, shkronja “a”, n& mb&shtetje t€ Rregullores s& Funksionimit t& Ké&shillit
Bashkiak, dhe mbledhjes s¢ mbajtur nga kryesia e ké&shillit. njoftoheni se mbledhja e radhés
e Ké&shillit t&¢ Bashkisé Mallakastér do t&€ mbahet né Sallén e Mbledhjeve t& Ké&shillit
prané Bashkisg ditén Mart&, daté 23.12.2025, ora 13:00. me k&t rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dit&s.

2. Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes mé& dat€ 21.112025.

3. Projektvendim Nr.45: Pér miratimin e list€s pér familjet n€ nevoj& g€ do t& trajtohen
me ndihmé ekonomike me fondin deri né 6%.

4. Projektvendim Nr.46: Pér miratimin e list€s s¢ pérfituesve t&€ bursave pér nxénésit qé
ndjekin vitin e parg€ né shkollat e mesmeé t& arsimit profesional pér vitin shkollor 2025-
2026.

5. Projektvendim Nr.47: Pér miratimin e list€s s€ pérfituesve t& bursave pér nxénésit q&
ndjekin arsimin né€ institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar. pér vitin
shkollor 2025-2026.

6. Projektvendim Nr.48: Pér miratimin e pagés s&€ punonjésve mésimor efektiv
(instruktor) né shkollat e arsimit fillor dhe t&€ mesém t& ulét q& kryejné oré mésimi shtesg.
Bashkia Mallakastér.

7. Projektvendim Nr.49: Pér miratimin e performancés t€ vitit 2025.

8. Projketvendim Nr.50: Pér miratimin e kalendarit t& programit buxhetor afatmesém
2027-2029 dhe t& buxhetit vjetor 2027.

9. Projektvendim Nr.51: Pér miratimin e numrit t€ pérgjithshém t€ punonjésve té
Bashkis¢ Mallakastér dhe institucioneve né& varési pér vitin 2026.

10. Projketvendim Nr.52: Pér miratimin e nivelit t& pagave t€ punonjésve t€ Bashkisé
Mallakastér, institucioneve né varési, funksioneve té transferuara dhe deleguara pér vitin
2026.
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11. Projketvendim Nr.53:Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026, dokumentit pérfundimtar
t& projektbuxhetit afatmesém 2026-2028 dhe numrit t& pérgjithshém t& punonjésve.
12. Projektvendim Nr 54:Pér miratimin e financimit t€ ndaré né tre vite.

Mbledhja e komisioneve: pér pikat 3,6,10,11 Komisioni i Ekonomisé€; pér pikat 4,5,6
Komisioni i Arsimit dhe pér pikat 7,8,9 Komisioni Juridik.




